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表一、项目概况、验收监测依据及排放标准
	建设项目名称
	年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目

	建设单位名称
	吴江吴月齿轮制造有限责任公司

	建设项目性质
	√新建    √改扩建       技改 

	建设地点
	苏州市吴江区盛泽镇双熟村

	主要产品名称
	K/F齿轮、6DL/M 机齿轮、汽车发动机齿轮

	设计生产能力
	年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套

	实际生产能力
	年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套

	建设项目环评时间
	2013.03
	开工建设时间
	2013.04

	调试时间
	2014.03
	验收现场调查时间
	2021.08.02-2021.08.03

	环评报告表
审批部门
	吴江区盛泽镇人民政府（K/F、6DL/M 机齿轮）、吴江区环境保护局（汽车发动机齿轮）
	环评报告表
编制单位
	天津市气象科学研究所（K/F、6DL/M 机齿轮）、北京中科尚环境科技有限公司（汽车发动机齿轮）

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	投资总概算（万元）
	9000（K/F、6DL/M 机齿轮）、18000（汽车发动机齿轮）
	环保投资总概算（万元）
	50（K/F、6DL/M
机齿轮）8（汽车发动机齿轮）
	比例
	1.2%

	实际总投资（万元）
	8000（K/F、6DL/M 机齿轮）、15000（汽车发动机齿轮）
	环保投资（万元）
	50（K/F、6DL/M
机齿轮）8（汽车发动机齿轮）
	比例
	1.1%

	验收监测依据
	(1)《中华人民共和国环境保护法》(2014年4月)
(2)《建设项目环境保护管理条例》(国务院令 第682号，2017年10月1日)
(3)关于发布《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》的公告（生态环境部公告 公告2018年 第9号，2018年5月15日）
(4)《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号，2017年11月20日）
(5)《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》(江苏省环境保护局，苏环控[1997]122号，1997年9月)
(6)《国家危险废物名录》（2021年版）（环境保护部令 第15号，2020年11月27日）
(7)《关于加强建设项目竣工环境保护验收监测工作中污染事故防范环境管理检查工作的通知》(中国环境监测总站，总站验字[2005]188号文)
(8)《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号，2020年12月13日）
(9)《关于建设项目竣工环境保护验收有关事项的通知》（苏环办[2018]34号，2018年1月26日）
(10)《吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目环境影响报告表》（南京师范大学，2012年12月）
(11)《关于对吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目环境影响报告表的审批意见》（苏州市吴江区环境保护局，吴环建[2013]14号，2013年1月7日）
(12)《关于对吴江吴月齿轮制造有限责任公司建设项目环境影响报告表的审批意见》（吴江区环境保护局，吴环建[2013]第14号，2017年9月26日）
(13)《吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目竣工环境保护验收意见》（2018年02月12日）



	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	1、固废：
项目固体废物处理和处置执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）、《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）（2013修正）和《中华人民共和国固体废弃物污染环境防治法》中的有关规定。
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表二、工程建设内容、原辅料消耗及水平衡、生产工艺及产污环节
	工程建设内容：
吴江吴月齿轮制造有限责任公司于盛泽镇双熟村分别建设年产 6DL/M 机齿轮 8 万台套及年产 K/F 机齿轮 6 万台套补办项目和年产汽车发动机齿轮 10 万台（套）项目。
“吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产6DL/M机齿轮8万台(套) 新建项目及年产K/F机齿轮6台(套)补办项目”于2013年3月由天津市气象科学研究所编制完成，于2013年3月19日取得吴江区盛泽镇人民政府审批意见(盛政环建发[2013]49号)，项目未批先建项目， 并于2014年3月建成投入试生产；“吴江吴月齿轮制造有限责任公 司年产汽车发动机齿轮10万台(套)项目”于2014年6月由北京中科尚环境科技有限公司编制完成，于2014年7月15日取得苏州市吴江 区环境保护局审批意见(吴环建[2014]564号)，项目未批先建，并于2016年12月投入试生产。废水、废气、噪声部分于2019年06月09日完成自主验收工作，验收意见见（附件5）。
试运行期间吴江吴月齿轮制造有限责任公司进行验收调查并自行编写竣工环境保护验收调查报告。根据国务院令第 682 号《建设项目环境保护管理条例》、国家环保部《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》等法律法规的要求和规定，建设单位应对配套的环境保护设施进行验收。
本次验收对“年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目”固废有关的各项环境保护设施建设情况，环境保护措施落实情况进行现场检查，对污染物排放情况进行现场调查。通过对排污情况现场监测和环保设施建设情况及环保措施落实情况检查，考核建设项目是否达到环境保护要求，为最终验收及环境管理提供技术依据。
本项目主体工程及产品方案见表2-1，主要生产设备见表2-2。
表2-1主体工程及产品方案一览表
	工程名称
（车间或生产线）
	产品名称
	环评设计产能
	实际产能
	备注
	年运行时数

	生产车间
	K/F 机齿轮
	6 万台套/年
	6 万台套/年
	/
	7200h

	
	6DL/M 机齿轮
	8 万台套/年
	8 万台套/年
	/
	

	
	汽车发动机齿轮
	10 万台套/年
	10 万台套/年
	/
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	表2-2 本项目主要设备及辅助设施一览表
	类别
	设备名称
	规格、型号、产能
	环评设计数量
	实际建设数量
	变化量
	备注

	生产设备
	数控车床
	/
	30
	27
	-3
	/

	
	全自动数控滚齿机
	/
	34
	18
	-16
	/

	
	渗碳炉
	/
	8
	5
	-3
	/

	
	加工中心
	/
	9
	5
	-4
	/

	
	数控内圆磨床
	/
	26
	17
	-9
	/

	
	磨齿机
	/
	18
	18
	0
	/

	
	数控外圆磨床
	/
	12
	5
	-7
	/

	
	静电式油气分离装置
	/
	1
	1
	0
	/



表2-3 本项目主要设备及辅助设施一览表
	类别
	建设名称
	环评设计能力
	实际建设情况
	备	注

	主体工程
	生产车间
	17100m2
	17100m2
	项目合计

	贮运工程
	仓库
	500m2
	500m2
	共用

	公用工程
	给水
	3600m3/a
	3600m3/a
	区域统一供应

	
	排水
	3060m3/a
	3060m3/a
	/

	
	供电
	440 万千瓦时/年
	260 万千瓦时/年
	区域变电所提供

	
	绿化
	2293m2
	2293m2
	/

	
	固废处理
	一般固废堆场 100m2
	一般固废堆场 100m2
	/

	
	
	危废仓库50m2
	危废仓库20m2
	/






	原辅材料消耗及水平衡：
1. 原辅材料
本项目主要原辅料实际消耗情况根据监调查期间使用量，环评阶段主要原辅料及实际建设阶段核实情况见表2-4。
表2-4 主要原辅料核实一览表
	序号
	名称
	设计年耗量
	实际年耗量
	备注

	1
	圆钢
	2800
	2800
	/

	2
	乳化油
	188
	188
	/

	3
	淬火油
	28
	28
	/

	4
	甲醇
	37
	37
	/

	5
	乙烷
	28
	28
	/






	[bookmark: _Toc32372]主要工艺流程及产物环节（附处理工艺流程图，标出产污节点）
齿轮工艺流程图：
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\微信截图_20210826160912.png微信截图_20210826160912]
图2-1  齿轮生产工艺流程图
工艺流程简述：
锯料：外购的圆钢经锯料机切割成一定厚度的盘形工件。该过程产生边角料(S1)和噪声(N1)。
锻造：本项目锻造委外加工。
车床加工：锻造后的工件再由数控车床和立式加工中心进行粗加工和精加工。该过程使用乳化液，产生少量油雾废气(G1)、边角料(S2)和噪声(N2)。
滚切齿轮：精加工后的盘形工件再经数控滚齿机滚切齿轮，滚齿加工是用展成法原理来加工齿轮的，滚刀连续啮合转动从而使工件形齿形。产生废润滑油(S3)和噪声(N3)、少量油雾废气(G2)。
渗碳：滚齿后的工件经滲碳炉进行滲碳处理，工件在封闭的滲碳炉中加入气体滲剂(甲醇、乙烷)加热到 920℃，并保温 12-16 小时，在高温下气体滲剂分解出活性碳原子，渗入工件表面，使工件具有高碳钢的高硬度和耐磨性的表面层，滲碳炉采用电能加热，尾气经燃烧后排放，尾气主要是未分解的气体滲剂(甲醇、乙烷)及工件表面附着的少量滚齿油， 为碳氢化合物(G3)，经充分燃烧后产物主要为二氧化碳和水。同时产生噪声(N4)。
淬火：将渗碳炉中的工件浸入淬火油中快速冷却，从而进一步提高工件的硬度及耐磨性。该过程淬火油挥发产生有机废气(G4)和废淬火油(S4)
磨齿：经过淬火的工件再由磨齿机对齿轮进行磨削加工，用以提高齿轮精度和表面光洁度。磨齿在密闭的空间内进行，并使用乳化油冷却润滑，磨齿油经沉淀后循环使用，每年只需补充损耗量，产生废乳化液(S5)和噪声(N5)、少量油雾废气(G4)。经磨齿后的工件即为成品。



[bookmark: _Toc31206]表三、建设项目变动情况
	项目主要变动情况：
本项目属于九个行业以外的其他工业类项目，对照《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函（2020）688号）分析如下表：
表3-2 环办环评函[2020]688号本项目对照情况表
	序号
	重大变动清单
	本项目对照情况

	1
	建设项目开发、使用功能发生变化的
	项目未变化

	2
	生产、处置或储存能力增大30%及以上的
	项目未变化

	3
	生产、处置或储存能力增大，导致废水第一类污染物排放量增加的
	项目不涉及

	4
	位于环境质量不达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致相应污染物排放量增加的（细颗粒物不达标区，相应污染物为二氧化硫、氮氧化物、可吸入颗粒物、挥发性有机物；臭氧不达标区，相应污染物为氮氧化物、挥发性有机物；其他大气、水污染物因子不达标区，相应污染物为超标污染因子）；位于达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致污染物排放量增加10%及以上的
	项目不涉及

	5
	重新选址；在原厂址附近调整（包括总平面布置变化）导致环境防护距离范围变化且新增敏感点的
	项目不涉及

	6
	新增产品品种或生产工艺（含主要生产装置、设备及配套设施）、主要原辅材料、燃料变化，导致以下情形之一：
（1）新增排放污染物种类的（毒性、挥发性降低的除外）；
（2）位于环境质量不达标区的建设项目相应污染物排放量增加的；
（3）废水第一类污染物排放量增加的；
（4）其他污染物排放量增加10%及以上的。
	项目不涉及

	7
	物料运输、装卸、贮存方式变化，导致大气污染物无组织排放量增加10%及以上的
	项目不涉及

	8
	废气、废水污染防治措施变化，导致第6条中所列情形之一（废气无组织排放改为有组织排放、污染防治措施强化或改进的除外）或大气污染物无组织排放量增加10%及以上的
	项目未变化

	9
	新增废水直接排放口；废水由间接排放改为直接排放；废水直接排放口位置变化，导致不利环境影响加重的
	项目不涉及

	10
	新增废气主要排放口（废气无组织排放改为有组织排放的除外）；主要排放口排气筒高度降低10%及以上的
	项目不涉及

	11
	噪声、土壤或地下水污染防治措施变化，导致不利环境影响加重的
	项目不涉及


由表3-1可知，根据《污染影响类建设项目重大变动清单(试行)》(环办环评函[2020]688号)》，吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目固废部分无重大变动，符合验收要求。
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[bookmark: _Toc11826]表四、主要污染源、污染物处理和排放
	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）主要污染物产生、处理和排放见表4-1，危险废物产生及处置情况见表4-2。
1、固废：
本项目产生的固废主要有：边角料、生活垃圾、废淬火油、废乳化液、废包装桶。
一般固废：
边角料收集外售。
危险废物：
废淬火油、废矿物油、废乳化液委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置。
废包装桶委托南通海之阳环保工程技术有限公司处置。
生活垃圾：
生活垃圾委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理。
表4-1  污染物产生及处理情况表
	生产设施/排放源
	主要污染物
	处理设施

	
	
	“环评”/初步设计要求
	实际建设

	固废
	一般固废
	废边角料
	收集外售
	收集外售

	
	危险废物
	废淬火油
	委托有资质单位处置
	委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置

	
	
	废矿物油
	
	

	
	
	废乳化液
	
	

	
	
	废包装桶
	
	委托南通海之阳环保工程技术有限公司

	
	生活垃圾
	生活垃圾
	委托环卫处置
	委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理


注：环评中未提及废矿物油产生情况，实际年产生废矿物油约 4t/a； 另外，废淬火油、废乳化液、废包装桶实际产生量较环评估算量有一定减少。

	表4-2 固体废物产生及处置情况
	固废
名称
	类别
	环评阶段
	预估年产生量（t/a）
	处置去向

	
	
	类别及代码
	
	

	废边角料
	一般固废
	/
	50
	收集外售

	废淬火油
	危险废物
	HW08
900-203-08
	1
	委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置


	废矿物油
	危险废物
	HW08
900-249-08
	4
	

	废乳化液
	危险废物
	HW09
900-006-09
	2.5
	

	废包装桶
	危险废物
	HW49
900-041-49
	1.2
	委托南通海之阳环保工程技术有限公司

	生活垃圾
	一般固废
	/
	35
	委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理






[bookmark: _Toc14658][bookmark: _Toc2121]表五、环评主要结论及审批部门审批决定
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：盛政环建发[2013]49号：
吴江吴月齿轮制造有限责任公司:
根据我国环保法律、法规和有关政策的规定以及天津市气象科学研究所编制的环境影响报告表结论，对吴江吴月齿轮制造有限责任公司在盛泽镇双熟村建设年产6DL/M机齿轮8万台套新建项目及年产K/F机齿轮6万台套补办项目环境影响报告表作出以下审批意见:
一、该补办项目未批先建，违反了建设项目环保管理规定,现根据环评表结论，同意该项目按环评表所述内容补办环评手续。
二、在今后的项目工程设计、建设和环境管理中，你公司必须落实报告表中提出的各项环保要求，确保新旧项目各项污染物稳定达标排放。并重点做好以下工作:
1、全过程贯彻循环经济理念和清洁生产原则，加强生产管理和环境管理，优先选用先进的生产工艺、设备，渗碳炉使用电加热，不得增加表面处理及喷漆等其它工段。
2、生活污水达接管标准后接入盛泽水处理发展有限公司处理，尾水达标排放。
3、车间废气污染物非甲烷总烃排放执行《大气污染物综合排放标准》( GB16297-1996)表2无组织排放监控浓度限值。加强对无组织废气的管理，规范生产操作，减少废气无组织排放。
4、选用低噪声设备、合理布局，并采取有效的减振、隔声、消音等降噪措施，确保南侧厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008) 2类标准，其余厂界执行3类标准，不得扰民。
5、按“减量化、资源化、无害化”处理处置原则，落实各类固体废物的分类收集处理处置和综合利用措施，实现固体废物“零排放”。
6、按《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》(苏环控[1997]122号)的规定设置各类排污口。
7、做好绿化工作，在厂区四周建设一定的绿化隔离带，以减轻废气和噪声对周围环境的影响。
8、请做好其他有关污染防治工作。


	三、项目必须全面落实环评提出的污染防治措施和本批复要求，并经我局验收合格后方可正式生产。
四、本项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、生态破坏的措施发生重大变化的，建设单位须重新报批项目的环境影响评价文件.。


	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：吴环建[2014]564号：
吴江吴月齿轮制造有限责任公司:
你公司报送的《年产汽车发动机齿轮10 万台(套)项目环境影响报告表》已悉。经研究，批复如下:
一、根据《报告表》评价结论，在落实《报告表》中提出的各项污染防治和风险防范措施的前提下，你公司在盛泽镇双熟村按《报告表》所列内容建设年产汽车发动机齿轮10 万台(套)项目具有环境可行性。
二、在项目工程设计、建设和环境管理中，你公司须落实《报告表》中提出的各项环保要求，确保各类污染物达标排放。并须着重做好以下工作:
1、 全过程贯彻清洁生产原则和循环经济理念，选用先进的生产工艺及设备，加强生产管理和环境管理，减少污染物产生量和排放量，确保各项清洁生产指标达到国内外先进水平。
2、项目实施“雨污分流、清污分流”，生活污水接入吴江市盛泽水处理发展有限公司处理，尾水达标排放。
3、项目产生的非甲烷总烃经收集处理后排放执行《大气污染物综合排放标准》( GB16297-1996)表2二级标准，排气筒高度不得低于15米;加强对无组织排放源的管理，规范生产操作，减少废气无组织排放。
4、选用低噪声设备、合理布局，并采用有效的减振、隔声措施，使南侧厂界噪声达到国家《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348 -2008)2类标准要求，其余厂界执行3类标准，不得扰民。
5、按"减量化、资源化、无害化"处置原则固体废弃物必须综合利用，不造成二次污染，其中属危险废物必须委托具备危险废物处理、经营许可证的单位进行处理，并执行危险废物转移联单制度。
6、按《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》有关要求，规范化设置各类排污口和标志。(按《江苏省污染源自动监控管理暂行办法》(苏环规[2011]1号)要求，建设、安装自动监控设备及其配套设施。)
7、请做好其他有关污染防治工作。
三、该项目的环保设施必须与主体工程同时建成，项目竣工试生产须报我局备案。试生产期满(不超过3个月)按规定申办项目竣工环保验收手续。



	4、 [bookmark: _Toc4610][bookmark: _Toc26119]项目建设期间的环境现场监督管理由吴江区环境监察大队负责不定期抽查。
五、本批复自批准之日起5年内有效。本项目5年后方开工建设或项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，应当重新报批项目的环境影响评价文件。



表六、验收监测质量保证及质量控制
	验收监测质量保证及质量控制：
该项目竣工环境保护验收监测质量控制与质量保证按照国家有关技术规范要求进行。




[bookmark: _Toc31243][bookmark: _Toc24428]表七、验收监测内容
	验收监测内容：
本次竣工验收监测是对吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目噪声、固废环保设施的建设、运行和管理进行全面考核，评价本项目固废污染物处置是否符合国家标准。调查期间项目生产线及各类环保设施正常运行、工况稳定。
1.固废调查
对本项目固废产生及处置情况进行现场调查。








[bookmark: _Toc23259][bookmark: _Toc16084]表八、验收监测期间工况及年排放总量
	验收监测期间运营工况记录：
吴江吴月齿轮制造有限责任公司年产汽车发动机齿轮10万台（套）项目、新建年产6DL/M 机齿轮8万台套及年产K/F机齿轮6万台套补办项目2021年08月02日～03日验收调查期间，本项目生产线及各类环保设施正常运行、工况稳定，生产负荷已达到设计生产能力75%以上，满足环保验收监测技术要求。
表9-1 验收监测期间生产负荷一览表
	监测日期
	产品名称
	设计产量（/年）
	实际产量（/年）
	实际产量（/天）
	生产负荷

	2021.08.02
	K/F 齿轮
	6 万台套
	6 万台套
	180
	90.0

	
	6DL/M 机齿轮
	8 万台套
	8 万台套
	238
	89.1

	
	汽车发动机齿轮
	10 万台套
	10 万台套
	298
	89.5

	2021.08.03
	K/F 齿轮
	6 万台套
	6 万台套
	170
	85.0

	
	6DL/M 机齿轮
	8 万台套
	8 万台套
	232
	86.9

	
	汽车发动机齿轮
	10 万台套
	10 万台套
	291
	89.2






表九、验收监测结果
	[bookmark: _Toc26436]固废核查结果：
表10-2 环保措施落实情况表
	序号
	固废类别
	环评设计措施
	实际建设措施

	1
	危险废物
	/
	设置危废仓库20m2，并设防雨、防渗漏、防溢流等措施，交有资质单位处置

	2
	一般固废
	/
	设置一般固废仓库100m2

	3
	生活垃圾
	由环卫部门统一收集
	由苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理


表10-3 危险废仓库规范设置一览表
	序号
	规范设置要求
	设置情况
	相符性分析

	1
	应严格执行《危险废物贮存 污 染 控 制 标（GB18597-2001）、《环境保护图形标志固体废物贮存 （ 处 置 ） 场 》
（GB15562.2-1995）和危险废物识别标识设置规范设置志，配备通讯设备、照明设施和消防设施，设置气体导出口及气体净化装置。
	采用立式固定方式将危废废物信息公开栏固定在厂区 门口醒目的位置，其顶端距离地面 200cm 处，材料及尺寸：底板采用 5mm 铝板、底板20cm×80cm，严格按照规范设置公开内容；危废仓库内部分区规范设置了警示标志牌：顶端距离地面 200cm 处，材料及尺寸： 采用 5mm 铝板，不锈钢边框 2cm 压边，尺寸：75cm×45cm ，三角形警示标志边长 42cm，外檐 2.5cm，并严格按照规范设置公开内容；规范设置包装识别标签，底色为醒目的桔黄色，文字样色为黑色，字体为黑体，尺寸：粘贴式标签 20cm×20cm，系挂式标签10cm×10cm。危废仓库规范配备通讯设备、照明设施和消防设施。
	符合规范要求

	2
	在出入口、设施内部、危险废物运输车辆通道等关键位置按照危险废物贮存设施视频监控布设要求设置视频监控，并与中控室联网。
	已在出入口、设施内部、危险废物运输车辆通道等关键位置规范设置视频监控。
	基本符合规范要求

	3
	根据危险废物的种类和特性进行分区、分类贮存，设置防雨、防火、防雷、防扬散、防渗漏装置及泄漏液体收集装置。

	危废包括废淬火油、废矿物油、废乳化液、废包装桶。 已进行分区、分类贮存，危险废物贮存设施规范设置防雨、防火、防雷、防扬散、防渗漏装置，危废仓库设置有围堰及环氧墙面， 以及围堰，能满足最大泄漏液态物质的收集，截留容积满足要求。
	符合规范要求




	续表10-3危险废仓库规范设置一览表
	序号
	规范设置要求
	设置情况
	相符性分析

	4
	对易爆、易燃及排出有毒气体的危险废物进行预处理，稳定后贮存，否则按易爆、易燃危险品贮存。

	危废包括废淬火油、废矿物油、废乳化液、废包装桶，挥发量小。因此，不涉及易爆、易燃及排出有毒气体的危险废物，无须按照易爆、易燃危险品贮存。
	符合规范要求

	5
	贮存设施周转的累积贮存量不得超过年许可经营能力的六分之一，贮存期限原则上不得超过一年。

	严格规范要求控制贮存量，贮存期限为 6个月
	符合规范要求

	6
	禁止将不相容（相互反应） 的危险废物在同一容器内混装。

	本项目不涉及同一容器内混装。
	符合规范要求

	7
	禁止将不相容（相互反应） 的危险废物在同一容器内混装。

	本项目废淬火油、废矿物油、废乳化液、废包装桶单独存放，不涉及同一容器内混装。不涉及不相容的危险废物混情形。
	符合规范要求

	8
	装载液体、半固体危险废物 的容器内须留足够空间，容 器顶部与液体表面之间保留 100 毫米以上的空间。

	废淬火油、废矿物油、废乳化液容 器顶部与液体表面之间保留 100 毫米以上的空间
	符合规范要求

	9
	盛装危险废物的容器材质和衬里要与危险废物相容 （不相互反应）。

	废淬火油、废矿物油、废乳化液、废包装桶单独存放，不涉及同一容器内混装，也不与衬里反应，故盛装危险废物的容器材质和衬里要与危险废物相容。
	符合规范要求

	10
	应在易燃、易爆等危险品仓
库、高压输电线路防护区域
以外。

	本项目不涉及易燃易爆危险化学品贮存，顾危废仓库不在易燃、易爆等危险品仓库内、同时周边不涉及高压输电线路，故不在高压输电线路防护区域内。
	符合规范
要求


企业已建立危险废物台账，悬挂于危废仓库内，如实记载危险废物的种类、数量、性质、产生环节、流向、贮存、利用处置等信息。已选择有相应危险废物经营资质的单位及时处置所产生的危险废物，贮存期限不超过一年。并执行危险废物转移联单制度。
企业已严格按照以上规范设置危废仓库，项目各类废物在按相关要求分类收集、 分别存放，得到妥善的处理或处置的情况下，各种固废可得到有效处置，对周围环境影响较小，不会对周围环境产生二次污染。 
综上分析，采取上述措施后，企业危废仓库的建设符合《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其修改单、《省生态环境厅关于进一步加强危险废物污染防治工作的实 施意见》（苏环办[2019]327 号）、《苏州市危险废物贮存规范化管理专项整治行动方案配套实施意见》(苏环管字[2019]53 号)中的要求，由于固废（一般固废、危险废物）在收集、暂存、转移处置过程均满足相关标准要求，对周围环境不产生影响。

	固废核查结果：
一般固废：
边角料收集外售。
危险废物：
废淬火油、废矿物油、废乳化液委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置。
废包装桶委托南通海之阳环保工程技术有限公司处置。
生活垃圾：
生活垃圾委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理。




表十、环评审批决定落实情况
	本项目环评批复执行情况检查结果详见下表：
	该项目环评批复意见
	实际执行情况检查结果

	按“减量化、资源化、无害化”处理处置原则，落实各类固体废物的分类收集处理处置和综合利用措施，实现固体废物“零排放”，其中属危险废物必须委托具有危险废物处理、经营许可证的单位进行处理，并执行危险废物转移联单制度。
	一般固废：
边角料收集外售。
危险废物：
废淬火油、废矿物油、废乳化液委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置。
废包装桶委托南通海之阳环保工程技术有限公司处置。
生活垃圾：
生活垃圾委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理。

	加强环境管理，落实风险防范措施，防止污染事故发生。
	企业制定相关环保管理制度对生产及环境进行管理

	按《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》（苏环控[1997]122号）的要求规范化设置各类排污口和标志。
	已按照《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》（苏环控[1997]122号）的要求规范化设置各类排污口和标志。

	积极开展厂区绿化工作，厂界四周应建设一定宽度的绿化隔离带，以减轻废气和噪声对周围环境的影响。
	验收监测期间现场勘察，厂界建有一定宽度的绿化隔离带。

	请做好其他污染防治工作。
	-





[bookmark: _Toc27506][bookmark: _Toc30243]表十一、验收监测结论
	验收监测结论：
表11-1 监测结论一览表
	类别
	污染物达标情况
	总量控制情况

	固体废物
	一般固废：
边角料收集外售。
危险废物：
废淬火油、废矿物油、废乳化液委托常州市锦云工业废弃物处理有限公司处置。
废包装桶委托南通海之阳环保工程技术有限公司处置。
生活垃圾：
生活垃圾委托苏州吴江洁美家园物业管理有限公司定期清运处理。
	固废零排放

	总结论
	该项目执行了“三同时”制度。验收监测期间，各类环保治理措施运行正常，生产工况满足要求。项目所测的各类污染物均达标排放，固体废物皆安全处置，做到零排放。环评批复中各项要求基本落实。
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附图二：本项目平面布置图
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附图3、环保设施等照片 
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	危废信息公开标识
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	危废仓库内部
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	集水井




附件1、环评审批意见
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附件2、危废处置协议
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附件3、生活垃圾清运协议
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\微信图片_20210908121955.jpg微信图片_20210908121955]



附件4、废水、废气、噪声验收意见
     [image: 吴江吴月齿轮制造有限责任公司项目竣工环保验收意见（新）_页面_1][image: 吴江吴月齿轮制造有限责任公司项目竣工环保验收意见（新）_页面_2][image: 吴江吴月齿轮制造有限责任公司项目竣工环保验收意见（新）_页面_3][image: 吴江吴月齿轮制造有限责任公司项目竣工环保验收意见（新）_页面_4][image: 吴江吴月齿轮制造有限责任公司项目竣工环保验收意见（新）_页面_5]                                                                                                                                        
image4.jpeg




image5.jpeg




image6.jpeg




image7.jpeg




image8.jpeg




image9.jpeg
RTXMRLRAGRHEERFEAT
E&ﬁﬁﬂﬁ%mﬁi%m$ﬁﬁ

RITE A bl A R A

ﬁﬁﬁ!&ﬁiﬁr&ﬂﬁﬁ%&*~ IBED ;
FRAI R G TG HRE £, HRILEA KRB HRE
AR B BB R4 7 LM 5 8 7 4 BHRTH K
FEKFNER 6 FEBHAREFEY MRS EER U T o0 E
.

— WA E A, RR T EUHEFRE I, A
REFFRAE, FELTEGTRRIRN AT
= EARORE TR ARPIREEE, 07N
RERERFRYGETFRER, HIRH 050555 R 2
A, HFE AR T LA ,

L ARERHEFEFBAREEL I, mBLF4E
PR, RARARANL T L, BB & Ik,
TR EAE RS LR,

2. ABTRE B E #AB B AL RARA A,
RAKARHE .

S FEETREE FEOBHARGT AT R % o4
BATHED (GBL6297-1996) % 2 414 R RO T A, i at




image10.jpeg
RARESGEHE, WL, BOESLA LM%,

hHARRERE. AmAE, HRBARKRIR. W
HEEWRREN, BEEN TR A3 (T~ Repige
HAFEY (6B12348-2008) 2 RIRE, RRTRIAT 3 Xi5n,
TRIE,

S B CBEN. REL. REyr RELBEN, %tk
B LR VS-S TN IR, SRE®REY <F
He,

6. % (<il?ﬁ%“#kﬁﬂiﬁﬁ&%ﬂ?ﬁf&%iﬁ%&ﬁ%» (3R
[1997]122 &) WALE R BA L Hmn,

Tv BT T, EF[XB@E}%&~E%&%F{%%¥; DL
BRAAR P AR R B

8. WHUFRMA XS Bmi T,

=, IﬁEJM}ié@féé&%iﬁws’vﬁ%ﬂjﬁé%mﬂz&ﬂﬁ%
R, #&&E%%éﬁ)ﬁﬁﬂiﬁiﬁ

H. R, A, RAGEFTER# b7
. i&&%%%ﬁ&ﬁiik/}zfm, RY R R EF R MTE &y
AR Ak, =

L
foad)

R #RmE HERY daa :
¥ % HM R R R4, BRGARATHRE B, H4,

BAYAR KR WBE3A19EHE
\(#Eﬂ%




image11.jpeg
AL X SRBE R R 3 1

R (2014) 564 &

KPR RITRZA HRHIEA RFAL A F
EEBCI H PRSI AR H5 Fe 0 H AL

RILR A AR A AT

AT REN CEERERANER 10 76 () TEH
BERELRY OF. G9R, #EWT:

— AR CRER) LR, EEE GRER) HEEE
BT Rk R RS T SR A B AR T, R 5 76 B AR A
BRERY B ABEREFAELINER 10 54 (F)
T AR AT

S ERE TR AT, 5 A (R
ER) BRUEMATHRRER, HRELSLUAFRL. HA
FEHIUTIH:

L ARBEAEEAFENABREFEA, %A LEN

EFTERGE, WREFEEMKECE, BOBFLNFEAE

TR, RS TR R A AR B B A e AT
2. JEEME “WAEMMR. FIFAR” , £EFKEARIL




image12.jpeg
ﬁ%%ﬁ%@i&ﬁmﬁﬂﬁﬁ RAEAFH A

TE AT SR ERELEEHRIAT (KAB
%%%uﬁﬂ%&»mmmWﬂ%6%§2:ﬁﬁ&,ﬁmﬁ%
BABIET 15 K i xt B4 RHRIENEE, M4 BiE,
B EATERHRK.

4 BRARRERE. SEAR, FRATRGHR. WFE
i, ERI FRFLBER (Tl RIFHSRF H AT
M) (GB12348-2008) 2 KA BEE kK, HA T RT3 Kbk, F
BHE.

CEVREAN. RIEAN. BEA LB RN E R E F LR
GEAA, TEEZKGE, ETBARENLAZHLLAR
BEWAE., BEFTIENEAHTOE, FRTEREN S
B E

6. ﬁ«iﬂé#rﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬂ§ffﬁﬁ%»%%¥
o ARURELRIT OGS, (B (LA FLBEEH Y
BEEYATAEY (FIHM (201101 8 ) Bk, #%. 2% aw
BHEEERARERE. )

. EHUE H A KT R R T,

=BT ENAREELR G ERTIEERER, TERT
REFRABBEREE. REFPH (FELIANAA) HAEE
TUE R THRR IR F 4.

TUH 2 R R A MR B o BT KBRS IR A
PR f 52 7 Bt




image13.jpeg
EAHEEMEZER S FRNAR. AFEH SEBEAFL
HRRTE MR, A, HE. RAMEFTY. Hikmg.
Wk £ ABORH K £ E AL, MY EHRMTE NI
BN X

Pt BERARKA LEPHEREREARLT o

AMWRIRASERSPRE 04 F0TAISHEK
HLET 6 )





image14.jpeg
Tk fak & F YAt B A R

AlEmS: _ FERNRWINIRENLY . J5CZ041100D009-4
P SIS AR BT EA W
ZJi: WNNRE DAL e AL EATIR 2 ]

USRS GOR ORI SR 5 FLEER,, JLI CPHE A RSE IR R H {0 (S
FODESEADAE AP R AT BLIMEED R KRG RO SEAMBTI 6 R ERANAD (M BESR . VP 20 28 B F
R, BRI FEA R R A S WK FF AL TR, SR DML
Wtk SERIKTFIIATR. Bk, SRR

I wh | | s
JENZE ST JaIKRE R AR IR (J—f:/“'l‘}) frit
Bk 900-203-08 1 1500 FG/M
KA 900-006-09 3 1500 7G/M B (6%)
P i 900-249-08 | 4 1500 FG/m |

ok TENI LRSI, PO RAETL IR SE BB AT R RS MR IR T4, BF
PRI RO G 7 T T SE RN 88, PO RIZIRATEI 2 A B, TRk
I, T Z R IR A T A
W=tk WHBAEZ AV B A A TR G, BRZIT5h PHARTBIE AL
SR NAEM TG AR 26055, AR ELR RYEGRER. 35 M7 7EA RN faE
AR N EATAERE, it R ER R S LD P 530, IR FL RS dsk e ety
PITZRHE K « SRS (A S IE CARTEOLIAIG RS S HOHE, A5AE & WL FUTR i .
WK 2N M REERLER, AR ATRR.

5 ST AL BT o SISIAR A AR L9 P 5 T A R RN T 2 LI 4 6
WK AGFTERATER S RAENSD BAI AR RS (SR 137, 4R
AN R AR, A8 % AAGE SEMAA AT LA Z I, W5 AR N B iR i id
A3HE, ARIARYE, PZITTREATE, RITEF il G A4 FULR LR .
Wtk AFEARNE_20204E 11 A 30 AE 2021 £ 12 4 31 H

Fl\sk: KA R IAFAS — e A AR AR

I G

SARAE |

BILRAN

W Fb A

S B MAHAAE: MR LR 8
o'




image15.jpeg
@Elx) |

E JSCZ041100D009.4 |
= HM 4= T gt

Doi . Aris ﬁwwﬂ_@ﬂa&.ﬁmﬂﬁﬂﬁ. BRASEHLHAL, fprg
AR A TR e, etz ey,
Tl g e PP HERAE ARy B

REREA £ 2582 B s Thp g, AL N 15 ey
SERR Uk £ SR, W s

. Qe
LEFG M | T
*mﬁ.w.mm AE . FIA BT 450 Grwog, 251-001~08, 900-199- 9y B s 2
200-200-08 . 906-301-p5 . 200-203-08 . 900-304-05 . 900~209-p5 . 6. @E»@@?«ﬂ.ﬁﬂﬁ:ﬁ? @EW§$WR@.&%;&@§E
00-210-08 . 900-314-p5 | 900~216~0 , 900-217-08 . 9021595 @5@%@5E%ﬂ@ﬁﬂ»&ﬁﬂ#&ﬁﬁ.ﬁﬁﬂﬁ%waéiﬁm
900-219-08., 50033095 P00-249-08) 5000w/ e, gy ( HWog FUR RN i e,
071~001-08 . 071-002~-08. 8 aleSﬁlaw ~ 251-002-08 . 251-003-08 . 7 2 ¥
251-006~08 , 900-19.gg | 900-200-08 , 900-3;g5 - 900-213-0g. . e ﬁEﬁ§;ﬁuWﬁﬁ$F§!@Eﬁ§%wm&3. imsalan
900-221-08. 900~227-05. 900-249-08 ) 5000 w45 BB L (o, SRR S SRR 0 1 % 0, s
Z31-012-08.900-213-0g )19 /A i B BB fe (Ryog. 04N TR FLRERLSE R g,

900-200-p8 5 HV17, 336~064-17 ) 6000 my [k gy HHEy g BBy, &ﬁ#@ﬂ”ﬁﬁqm_ﬁﬂasﬁ#wwﬁhﬁwgwﬁ
(w16, 266-009-16, 231~001-16, 231-002-16, 863~001-16, 749-001
E_erEuLS 1000 =k /4 3001 Eﬂ\?ﬁﬁﬁkg CH¥49. 900-941
20007 /4

R EHHBEN K e CHN06, 900-401-06, 900-40-05. 900-403-06.,
900-404-06) 5000 /% B A (HW09, 900-005-0g, 900~006-09,

B i, WA (HW13, :,T_E,:. :,T:_T 2000 ws/
,«wv »h%ﬂ#ﬁ?&ﬁﬁ (HV17. 336-064-17, 336-066-17) 3000w/

URB SR parp H¥29, 900-023-29) 39 /4
BHHRE 2018 F12 A% 2003 F11 4





image16.jpeg
BREFNRELESE

5. FALRA SR HIRATRPHEL @ A
L5 Wil AR TR RAT ATl 2020 4 11 130 H

HURE (b ARISUMAR BT  GLIRATHAAIE TR m) B UERpEY
SERSIORIT I SATIME, BT AT) CBUFHH 1
T ) FACHE AT RO IR (R TR E] CBUF A “Z7" ) ATR e et 2
PP TGRSR, BT AF YN, AETHIF s
—. XA
L PR RPSE A HWA9 90004149 Hidt: Ui
2. T SRR AR AT
3. HORTER: BN SRR AT R AR sk
4 AT TEEORTER KA 28 5
=\ WZATTHER XS
FZIIHYE ChEA RICEEAHAERPE |« (T E BT RSB A ) R (fe
KBS IO T IRANE) (VR IF CEGED | CBBEE) K CERpEmsEBRaILssgD ) o
XA, WK BHE T -

1. M BHER XS

1.1 B A RANEEA 55 T (AR T4

1.2 T A R B i, A5 THEZ AT IR DI T 275 1 0 S FRRME A A A
i, LRI R AT 2L

13 AT EITA T AT 4. T SIFPIEIEIE, eSO RAT I
S, R AR o
14 FIHHS LABBIEZ TG, TOHE THRRA, AEORMZ R R, skt i

B, AL LIRS, LI5S T MK R A eﬂtﬁ
\

1.5 (ERAF—SE R R fis R DEM I A5 S 275«

1.6 F7 LAHRBHES R PR LA WIS (MSDS) 7 Bl RIER B IR YRR AR




image17.jpeg
B, TS M Z AT IGE A

L7 PRI FNSE AT A R DE A1 L R4 B Tl

2. ZHIHER X%

2URRG NS YHUT RIS IR LA G5 ST

2.2 SRR HESFAIONCIG, SERMAIILZ A 0B, 2 LA MRS AT SR TIAPTIOFE
2.3 SURTRRERT IMGRINAL T =48, (5T GRS I A AT AL T PSR B
24 ERBREIR I Z A F, Z IR TR A e B ES

25 ZHHIREATIME, R TSR, £ SURAIE, TR O TSl
B, B TR KK Z 7R

2.6 ZHARBAEAHNTH I, AU 7] EAGERAT Rk

27 PLIIATEN RS FHI AL, foHEA BRI 277K

2 8 PR F RS PR S R R B TN TR S IR

20 IR EER . AR R R R AR A RS RS SR
N
L*Wﬂﬂﬁﬁ@ﬁﬁﬁ%&ﬁ%ﬁ&&%ﬂﬁﬁyﬁ%%@ﬁ‘%ﬂﬁ‘%%ﬂ\$ﬁﬁ‘#ﬁﬁ~
&Mﬁ&ﬂﬁ$%ﬂmﬁﬁﬂwka$$&mﬁww%ﬂm&ﬁﬁﬁﬁkm%m,HﬁﬁmﬁkEm.

24T A TEAD
G Mk Pl i (SN
HW49 <200L LUFE3ehl / o

ARET A 6%0 I B

= PGS RAT IO

2T G RAE Ry, TSR LA C A B I 5T S AN HE

2. G SR U7 % 5 W T B B A 2 E AR AT 45T LA G, KA
MR E RGBT, FHIHETERIE, ZHIFLUEMRS P 7ERCEI B =+ H A SR K.
3AHaA R HUTHK.

i BATHE:

LIRSS, PSR — AT E MRS BOUPHEL B A B, BE(EA IR ELRBR DM 7
7Ril.

.

-

Ly




image18.jpeg
LTHTEEMR s AT I MR IR, 11120 503
30T TR SR AN S R, SN 5 Z AU, IS S B et it AT VR 0
LIRS T SO AR Z RO AV

N RSB 7 A A A RS AR T DR

Lo AUNATAN, ROTURIRY: DRI, 07U 4R ARBLR DS ISR
I\ URBUNIREAT 000 2020 4 1157 30 FI 5 2021 45 12 51 31 H, S35 80700 CUYAT it %
Jue AUHL—RERG, WIIATRE, ZHIATIG, JATREIEO) .

Jus Bt

A 12 ZI7E AR ST En
i 2: ZIrEE VT SZENfF
P 3. lichrift

7 (hED) - R AKRGIETRIHEAR
7l

it

i

B A A

i ifi

15 B i 0+

BL 1 913205097149634586
FF P HAT
WK i

27 (T - Ml MR R TEEARTRA

-

Wk ERAT AR 28 §
- 3
-:):;L-'me)\-m'wn 577"

i iz

s B

B 4 91320091301&3097:%

IE T AT TR R R R AT
Wi 1 50130188000078080

\V'/HA~




image19.jpeg
SER e s Vel

(BIZ)

% 5 mZHomooOOUo,E By

£ m m@mNmmmﬁHﬁwW 23

ERREA K B i
A BT R AT RREE 25 5

| BEQIEI EEHEFRATAR

RAEE: 2020 s =

: & ”
WRRERM: = 6 Bgh

96913





image20.jpeg
SLYL5E A R A RIUEA H
S A A E
e YL H U e IR A E CBATF fRiRR 71D
277 PR YL S YN B PR A ) (AR RIRRS 5D
ST A RIEREE TR, $ER B T TAREFIERL, e
, POEAATIHTA RIS S

B LAEATE. ARSI IRER

feiR AL 2 )7 THHIE

— . BRI AT Bt 2 OB A A, HHG
4ﬁﬁ§ﬁﬁm¢%%,MﬁMﬂEFBM.Kﬁﬁmamﬁm
EIEAKN, I BERE .

— | EEEERRIN, B AE, PR AT LT
5, HAKETE.

=, AMHY: H202141H 1 HiEZ 2021412 A 31 Hik
FasH: ARDRMAETE 25008 (A, 24ARE

Jie#E (30000 7T, MLABNTFRGH, B LN05 HARE

AT 18] =G





image21.jpeg
(RILR A 3 HEE TR IMEA B4 6DL/MHLER 8 T & (B)
BB H REFE K/F HLG% 6 & (B) M IE .
EFERERIPLER 10 T4 (B)HE)
B TR BRI

HRAE (B I E MBI Er B A B0 AORsE, 201946 A 9 H,
ST R A 0556 ) 1A BR T A 71 20 2R8I S AT “ FF 1L 4K G
IR M A R AT FARERK 3 A% ARSI TIEA (B EBIRE)
XF AT “4EFE 6DL/M LTS 8 71 & () Wi I H MAER= K/F HlLiki%e 6
& B FMIHE . FFERERSILESR 10 56 (B ME” WIE S
FEHEAT IR TSR B o BN T AR Z0AR SR i I0 H 3R T IRBE (R4
RWCEATINEY « CERIME R TR RNEARTRE 5580
) T H R TS AR I AR 5 R . PR S MR 1 3R Je R Tl
RVL XA RBUR - J5 M T RV XEMR R s R L SR, 23
B H . RIRDC TR i, R A SO R TR R i AR i 5
B, BUARSE B S L R S TS SO IR & 2, SRR T
RIS R AN R -

—. IR REAEN

(YR B, FEERAS

EERHL A SRRV R R . I E M AR X
PR T XA e S (BEAS (X 15m) s BN R Sl ilsli, 60mik Ay
RUAKT RS PEMDFARRERTE i, T8I LA PE A T Al B Tolk
k.

MM, ETERNA: BE “BIREK3 & 2EEdE
BN 24 &, B 5 6. TH09 & BIEHEEK 20 6. B
Wbl 17 & BIRAEBER 12 &, #iK 8 & fK 3 &, Blthbl 4 6.
P2 B BN 2 87 AR & U RECE AR R, 457 6DL/M
k% 8 FI G K/FHLT%E 6 & (B) . IMERIER 10 HE E).

P E 52 51 150 As 4ETAE 300 K, 3B, SPETAES i,

(Z) BT R R AR o L 1L

“RILE A e HiEH BRITE AT ER 6DL/MPL LS 8 11 & ()

B1W




image22.jpeg
BRI A J AR K/F HLvige 6 & (B) 1 E” T 2013 453 AR
TR GRS A e R, T 2013 45 3 A 19 HEUS RITX &3
BN RBUF R (GRBCR 2K (2013149 5) . TH AL EIE,
T 2014 45 3 AR NRER:  “RILEA HRHIEERFTEL
RAUEFRER BN 10 A (&) A ” T 2014 48 6 Hhdbat+E}
M SRR A R RHI TR, T 2014 £ 7 A 15 HEUSHM AT RIT
XA R B At 0 (R (20141564 5), TH RALERE, 3T
2016 4F 12 ABNIRAER. 2019 4E 4 H 15 H-16 H, FL4K G
R ISAR I A PR A =1 % BI IR E BEAT 73R TH AR IR I, 2 i B Ao ]
T I R T H S 56 o R s & .

(=) FBHE M

PRI bR S8 5t 23000 750 AR, R R 5 58 Jic,
PRERLTE 5 S BB 0. 25%.

(V9) B

BRI R BRI (2013149 5 R E[2014]564 5
R X R O P A B T E OB A P e ARRHE, T9E 4E 7= 6DL/M
PLGH: 8 Ji & K/FHLYI%E 6 & (B) . IRERBIHLEH 10 G (B) .

=, IEEHER

X MR BRI R, T E R A BN PR R R B R IR
PR AR R

(—) AP R AT E)

1. EBREINEIE R 1 &, W4 B EdERENL 10 &, B
¥ 3a. BIZARBIK 6 6. Bl &

2y FREAGIR T CBEER. BPR. BIHL. HEANL. RN %
ARG, SREEHK S . B3 A, Bl 4 &, kbl 2 6.
EApL2 &.

(Z) fa = 1 AR E)

VP AR B i P A O, SRR A i £ At/ a;
Fob, BRI R R bR A R R —




image23.jpeg
PR ST mam e I B RS I E R A kY (TR AR
[2015]256 %), BWEIRERE SN, LR BB TE
KABH), MTHNR THRIRN.

=, HERFRHEERER

(—) K

PIIRE oA = KPR G VS K E R BRI, & TA
TEIG K G k2 i (L0m") AbTE 5 8T I P SR VT (X RS PR AR BT T A 5 3 T
638 2 R AR K AL B R A BR A FAb B . 3R A4 T5 /K I A
=75 i

(D) ER

P E RS EECRAERINT YIS B R 2 o 3
S LA RBHL R MEIESR (L “ERR AR i), WEEZ
L& IR BRI B A3 5B 15m i AT
BRI 1 S L TR U HEL

(=) g s

PRI E W P R BN LA BT HL RS A 7 R B AT A,
SRE IR FAMRME R A JERIRAE . TR R 7 A bR R PR

() [ B

PRI E 7= A T S AR AR R R RS
Tl B B R, Fo itk h— D E g, ik
EIGIMELEE R CRVEGH . ERIh. RN BT ek
Yy, Fob RV BRI, BRI BRI R AL
BB IRAT AL E . “ RSN BRI B E L EERAA,
WEEAGFTRECEN, EMEHRLE, CRERELEDIL R
T AEE B R N RVL I 3 K AL A TR A B I s a0, 2
Rt A TR EIRIEIE & R

I —BE R 100, B G HRE 20m°,

() oA AR it

1. BRSEJRR B 98 B

A BRI T R R RS R YO i, E R DG R

B3W




image24.jpeg
fE A EERITBIE . BiE. iR, A RREABEH R
RHMECHMERFERIRARREERZR(FEES
320509-2019-067-L).

2. HHE ORI R E

AT B3%E (LHEHNT DR E R EREEMNE) RET X
KA, RAHAE . BRE AR CREREM, BN g
WHERMD,

VO, BREARG B RR

FILGEK G BRI PR AR F 2019 44 A 15 H-16 H X
PRI BEAT T 3R TR U I, 2 R s hr b T R TR AR 3R
TR R, IR “IUCRIERE R, BN I A«

(=) I

AJTAEFRE . MR IERIZ, “K/F 557 = mEr
Ul 85%-90%.  “6DL/M HLik%E” 7= fh A= fifar g 86. 9%-89. 1%,
CRERMIUEEE” 7 A= Hrr A 89. 2%-89. 5%, /R EIRINH B
IS AR IR R TR

(=) PRt A H 25

AR R AR IR A B R AT IR R BRI R R E
9 58. 0%—62. 8%,

() 15 R

1. &R

HES T HE A S A A R e S O BE S TS i R (R
5 P bR E) (GB16297-1996) 3 2 —Zbrif Bk, | AL
SRR P s R A AN PR e S R TR B R R A (R RIS ey
Hechrit) (GB16297-1996) 3 2 Hp LA AR HERUIE 2 s IR IR E 22K o

2. ] g e

A Pl BT SE L RO E R (Al SRR
JEARIEY (GB12348-2008) 3 EARiEZER, P FHE . AN A (I 2
(kA FERBENE A HERRHE)  (GB12348-2008) 2 ZRARHEEIR

3y V5SS R




image25.jpeg
HRAE A IR S M 5 SR 5 PO R 5 R e S R I
HERUS B R SRR S Y5 RS B AR AR B R

T, Rigw

P SR AT S T BN R BRI TS R 6 i, PR R S
ATIEH, ERIGYAEAHR . X G B B R TR s o
ATAMNEY HERE, WICTARAI Y, “RITR A G HIEGRIUE
AFIAE 6DL/MAL IR 8 73 & (B) B i B AR K/F AL 6 & (B)
WRIE . EPRERNBR 10 76 (B BH " RIEK. KA
e PR R B AR U A e

N BEER

(=) P35 TS5 K518 6 KA, B ERAETETS KA FIA Rt
By G, BRI ARG AR TGS K AT K AL
WA AR

(Z) g R <AL B ) B #2847 4E e, iR 2 eEw e
AT+ BRI RTS B IR o

(E) P& RBPTAE WER. AR SIRALE T AE LU AHR Y
BKTAE, WRSRAERGEZERLE, FERZKIGR.

(V) AR B AR B s, SR R R e 5 e, 125K Hh 5
HR BTG T RS B SR, G B K A R

. BERARER

LR ONAEA VR

RILE A gt hEa R EAR
20194£8 A 10 H




image1.png
NL S N2 G182 5. 6. 53 N4 G3 Gaisy NI2GhST

N . 4 N . .
4 o[ FARE L £ T Ll e [l o o Rt
T t t i
ER) ERE ] T LK # Kk
LT

Fif NoRF SEE G-EA




image2.png
Ll

ELCUR L





image3.png
PR

PR

A
Petes





